

GMINA GRZEGORZEW

Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1

62-640 Grzegorzew

tel. 63/27-18-255

NIP 666-20-04-649 REGON 311019148

Grzegorzew, 15 grudnia 2016 r.

RDS.271.6.2016

Do wszystkich Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: Rozbudowę Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Grzegorzewie o Środowiskową Halę Sportową.

WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na; Rozbudowa Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Grzegorzewie o Środowiskową Halę Sportową.

Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie przedmiaru w pozycji „Dostarczenie i montaż rolet wewnętrznych - roleta R1” – na zestawieniu rolet na rysunku sufitów dla piętra I – wymiar tej rolety to 120x190, jest ich 25szt., co daje powierzchnię 57m², dlaczego przedmiar podaje 54,72m²? Czy możemy zmienić przedmiar na właściwy?

Odpowiedź

Uwzględniono z zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie

Prosimy o uszczegółowienie opisu parapetów wewnętrznych – jaki kolor, jaka grubość?

Odpowiedź

Proszę przyjąć zgodnie z zestawieniami.

Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie przedmiaru w pozycji „Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe - drzwi DZ2” – drzwi mają wymiar 190x300 a przedmiar podaje 3,36m². Czy możemy zmienić przedmiar na właściwy?

Odpowiedź

Uwzględniono z zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie przedmiaru w pozycji „Drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe - drzwi DZ3” – drzwi mają wymiar 220x300 a przedmiar podaje 3,29m². Czy możemy zmienić przedmiar na właściwy?

Odpowiedź

Uwzględniono z zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie przedmiaru w pozycji „Okna aluminiowe o powierzchni ponad 2.0 m² - okno F10p” – okno ma wymiar 150x300 a przedmiar podaje 4,13m². Czy możemy zmienić przedmiar na właściwy?

Odpowiedź

Uwzględniono z zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie

Czy w pozycjach przedmiaru dotyczących drzwi, okien możemy zmienić jednostki z m² na sztuki?

Odpowiedź

Prosimy pozostać przy m².

Pytanie

W zestawieniu stolarki okiennej PCW okna 01 są opisane jako kolor "jasny dąb". Proszę o doprecyzowanie - kolor jednostronny (która strona?) czy obustronny. Wybór rzutuje na cenę.

Odpowiedź

Kolor jasny dąb na zewnątrz, biały wewnątrz

Pytanie

Zestawienie okien aluminiowych F6, F8, F9. - opis pod schematem "okna rozwieralno-uchylne", schemat rysunkowy pokazuje tylko uchylność. Co zastosować?

Odpowiedź

Proszę zastosować tylko uchylność.

Pytanie

Okno F7 - opis RU, rysunek pokazuje fix. Co zastosować?

Odpowiedź

Proszę zastosować okno stałe.

Pytanie

W przedmiarze poz. nr 171 jest ujęty dźwig osobowy na 13 osób oraz jakiś "podnośnik" - którego nie znalazłem w dokumentacji. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Pozycja 171 dotyczy samego dźwigu. Uwzględniono z zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie przedmiaru w pozycji „Dostarczenie i montaż żaluzji drewnianych zewnętrznych przy wejściu od str. północnej” – szt. 6. Na rysunku nr 21 *Żaluzje w obrębie wejścia głównego* widoczny jest komplet żaluzji składających się z 8 lameli drewnianych? Czy do tej pozycji odnoszą się jeszcze inne żaluzje w projekcie? Jeśli nie, to czy możemy zmienić przedmiar na właściwy?

Odpowiedź

Uwzględniono z zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie

Proszę o podanie wymiaru lustra w pomieszczeniach 0.08, 0.13, 1.11 – jaki rodzaj lustra, czy lustra w tych pomieszczeniach zostały uwzględnione w przedmiarze?

Odpowiedź

0.08 i 0.13 - proszę uwzględnić lustro wklejane o wymiarze 220x80 cm 1.11 - proszę uwzględnić lustro regulowane szer. 60 cm jak dla pomieszczeń 0.09, 0.14, 0.15. Uwzględniono z zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie

Proszę o informację, czy przy umywalkach w pomieszczeniach 1.04, 1.05, 1.07 przewidzieć lustra – jaki wymiar i rodzaj? W której pozycji przedmiarowej je uwzględnić?

Odpowiedź

W tych pomieszczeniach nie przewiduje się luster nad umywalkami.

Pytanie

W której pozycji przedmiarowej uwzględniono lustra regulowane szer. 60cm z pomieszczeń 0.07, 0.10 i 0.15?

Odpowiedź

W pomieszczeniach 0.07 i 0.10 nie ma luster. Lustra regulowane należy zastosować w pomieszczeniach 0.09, 0.14, 0.15, 1.11 - wszystkie z wyjątkiem 1.11 zostały skalkulowane w jednej pozycji 223, razem z lustrami wklejanymi. Proszę dodać do tej pozycji lustro dla pomieszczenia 1.11. Uwzględniono z zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie przedmiaru w pozycji „Drzwi stalowe jednoskrzydłowe - drzwi DS4p” – drzwi mają wymiar 200x230 a przedmiar podaje 2,14m². Czy możemy zmienić przedmiar na właściwy?

Odpowiedź

Uwzględniono z zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie przedmiaru w pozycji „Drzwi stalowe dwuskrzydłowe - DS5p” – drzwi mają wymiar 160x210 (wszakże w zestawieniu ślusarki to wymiar dla drzwi oznaczonych DS5, nie ma DS5p) a przedmiar podaje 4,6m². Czy możemy zmienić przedmiar dla drzwi DS5p z zestawienia ślusarki tj. 3,36m²?

Odpowiedź

Uwzględniono z zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie

Prosimy o wyjaśnienie przedmiaru w pozycji „Dostarczenie i montaż ościeżnic i skrzydeł drzwiowych drewnianych - drzwi DW2” – przedmiar podaje 14,99m², a zestawienie stolarki 102x210 8szt., co daje 17,136m². Czy możemy zmienić przedmiar na właściwy?

Odpowiedź

Uwzględniono z zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie

Czy rolety, które znajdują się na oknach w sali sportowej mogą zostać wykonane jako jednoczęściowe czy muszą być podzielone (wtedy nie spełnią warunku zaciemnienia)?

Odpowiedź

Mogą zostać wykonane jako jednoczęściowe.

Pytanie

Jakie przewidziano sterowanie rolet – czy może być to sterowanie radiowe? Z jakiego pomieszczenia ma się odbywać sterowanie dla rolet w sali sportowej?

Odpowiedź

Przewidziano sterowanie elektryczne z pomieszczenia 0.02 - wg rysunków branży elektrycznej.

Pytanie

Uwaga do odpowiedzi z dnia 9 grudnia 2016:

Zamawiający podał odpowiedź:

„Drzwi nazwane w przedmiarze DS4P odpowiadają drzwiom DS3P ujętym w zestawieniu.

Drzwi nazwane w przedmiarze DS5P odpowiadają drzwiom DS4P ujętym w zestawieniu.

Drzwi DS5 ujęte w zestawieniu nie mają swojej pozycji w przedmiarze i należy je dodać.”

Czy w takim razie pozycję DS3 z przedmiaru należy usunąć? Nie będzie ona miała odniesienia do żadnej z pozycji w zestawieniu

Odpowiedź

Uwzględniono z zmienionym przedmiarze robót.

Pytanie

Zgodnie z SIWZ cyt. „Zamawiający żąda od wykonawcy przedstawienia dokumentów wymienionych w pkt 9.2. w odniesieniu do podmiotów na których zdolnościach lub sytuacji polega.”, jednak w SIWZ nie ma pkt 9.2. Wobec tego jakich dokumentów Zamawiający żąda od wykonawcy w odniesieniu do podmiotów na których zdolnościach lub sytuacji polega?

Odpowiedź

Uwzględniono w zmianie do SIWZ

WÓJT GMINY
Bożena Dominiak